2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
19.11.2018 года                                                                                                            № 26
Об отчете Контрольно–счетной палаты Лесозаводского городского округа о результатах контрольного мероприятия «Проверка финансово-хозяйственной деятельности МАУ «Лесозаводское телевидение» за 2016 и 2017 годы»
Заслушав отчет Контрольно–счетной палаты Лесозаводского городского округа о результатах контрольного мероприятия «Проверка финансово-хозяйственной деятельности МАУ «Лесозаводское телевидение» за 2016 и 2017 годы», руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 04.12.2012 № 585-НПА «Об утверждении Положения «О Контрольно–счетной палате Лесозаводского городского округа», Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять отчет Контрольно–счетной палаты Лесозаводского городского округа о результатах контрольного мероприятия «Проверка финансово-хозяйственной деятельности МАУ «Лесозаводское телевидение» за 2016 и 2017 годы».
2. Рекомендовать постоянной комиссии Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Серебряков) более детально проработать представленный администрацией Лесозаводского городского округа план финансово-хозяйственного оздоровления предприятия МАУ «Лесозаводское телевидение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Серебряков).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                              Л.А. Толочко